تو اس شخص کو یہاں کی رہائش ترک کرنے یا اس جگہ سے کوچ کرنے تک کوئی چیز نقصان نہیں پہنچائے گی۔“

(مسلم کتاب الذکر باب التعوذ من سوء القضاء حدیث نمبر: 4880)

روز نامہ
ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل
ایڈیٹر: عبدالمصباح خان
Web: http://www.alfazal.com
Email: editor@alfazal.com

جمعہ 10 جون 2005ء 2 جمادی الاول 1426 ہجری 10 احسان 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 128

### حضور انور کا خطبہ جمعہ

### کینیڈا سے براہ راست

10 جون 2005ء کو سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا خطبہ جمعہ ویکٹوریہ کینیڈا سے براہ راست پاکستانی وقت کے مطابق جمعہ اور ہفتہ کی درمیانی شب 1-45 پر نشر ہو گا۔